ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Cover poliestere grigio NILOX
Custodia tablet da 9.7" a 10.5" -
GRIGIA NXFB005
Codice CK296250
EAN 8435099528593
Marca NILOX
Part number NXFB005
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 0.39
Volume (cm³) 2047.5
Custodia Universale per Tablet da 9,7" a 10,5" - Grigia
Custodia universale di alta qualità che garantisce la compatibilità con tutti i tablet sul mercato da
9,7" a 10,5".Le custodie per tablet Nilox offrono la massima protezione per il tuo dispositivo
grazie al loro design ultra sottile, all'estrema tenuta e al sistema di fissaggio
adattabile.Caratteristiche:Materiale resistente di alta qualità.Sistema di chiusura con lembo
magneticoTre angoli di posizione per il tablet.Disponibile in altri colori:GrigioBluRossoRosa
SPECIFICHE
Colore grigio
Tipo cover per tablet
Materiale poliestere
Marca NILOX
COMPATIBILITÀ
Dedicato No
SPECIFICHE
Colore primario grigio
Colore secondario Grigio
Tipologia specifica Cover per Tablet
Materiale POLIESTERE
DIMENSIONI
Altezza 250 mm
Larghezza 180 mm
Profondità 20 mm
Peso 180 gr